03.07.2017Г. №39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИЗНАНИЕ НЕВОСТРЕБОВАННЫМИ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ (ПАЕВ) НА ТЕРРИТОРИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕМЛИ БЫВШЕГО СОВХОЗА (КОЛХОЗА) «СИБИРЬ»»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарнопольского муниципального образования

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать невостребованными земельные доли (паи) из земель сельскохозяйственного назначения на территории Тарнопольского муниципального образования (земли бывшего совхоза (колхоза) «Сибирь») после проведения общего собрания участников долевой собственности проведенного 14 июня 2017 года, список дольщиков прилагается.
2. Данное постановление опубликовать в средстве массовой информации населения «Тарнопольский вестник» и на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Тарнопольского
муниципального образования
В.А.Грубский